Register IKB PSB erkende bedrijven
Let op dit register wijzigt regelmatig, raadpleeg het register dus ook regelmatig!
Nederlandse IKB Kip en IKB Ei deelnemers zijn, als zij een IKB PSB bedrijf inschakelen verplicht om een IKB PSB NL bedrijf in te schakelen.

Geldig vanaf: 17-11-2025

Reg.nr.
Enten
4000038
4000047
4000096
4000036
4000014
4000015
4000078
4000053
4000028

Laden

4000038
4000047
4000140
4000218
4000052
4000192
4000096
4000112
4000280
4000281
4000102
4000194
4000046
4000271
4000275
4000036
4000233
4000015
4000032
4000115
4000201
4000008
4000027
4000269
4000020

Erkenning

NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NE

NL
NL
Buitenland
NL
NL - ZZP'er
NL
NL
NE
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL

Naam

AB van de Steeg Pluimveeservice BV
Abeos Bedrijfsverzorging BV

H & C Pluimveeservice BV

Pluimvee Service Kok BV
Pluimvee-entbedrijf Broekman B.V.
Pluimveeservice 'De Achterhoek' BV
Van den Broek Pluimveeservice BV
Vof Pluimveeservice Achtmaal

W--LekhorstPluimvee-en-Agriservice—BY

AB van de Steeg Pluimveeservice BV
Abeos Bedrijfsverzorging BV
B+S Agrarservice UG
Dienstverlening Duin
Dienstverlening Krottje
EurovZet Poultry Services BV
H & C Pluimveeservice BV

: | il . leni
IPS Netherlands BV
IPS WorkForce Netherlands BV
Jekal BV
Koetsier Agri Service

Morsink Hahnchenverladung GmbH & Co.KG

Namoyan GmbH Hahnchenverladung
Plu-Pluimvee BV

Pluimvee Service Kok BV
Pluimvee-Laadbedrijf Broekman BV
Pluimveeservice 'De Achterhoek' BV
Pluimveeservice Smeding BV
Pluimveeservice Zeb Smit
Pluimveevangbedrijf Koert Hoorn
Pluimveevangbedrijf Van der Veen BV
Pluimveevangbedrijf Veenstra BV
Provang BV

PV Den Ouden Oirschot BV

Adres

Uddelerweg 12
Telgenweg 25

Kogveld 10
Rostockweg 21
Hostertstraat 5
Tamboerstraat 26
Barneveldsestraat 44 A
Blokenstraat 12a
Meikade—25

Uddelerweg 12
Telgenweg 25
Rebhuhnstralle 22 A
De Knolle 1
Welderingsstrjitte 23

Burg van de Wildenberglaan

Kogveld 10
TFramweg-24
Amentstraat 17 A
Amentstraat 17 A
Ringweg 6
Reijnvaanerf 8
Poppeldiek 1
Niedersachsenstrasse 24
Nieuwedijk 26
Rostockweg 21
Hostertstraat 5
Tamboerstraat 26
Alde Mar 4

De Haspel 27
Hummelhof 2a

De Bosk 15

De StOken 66
Kanaalweg 99
Nieuwedijk 26

Postcode

8075 CJ
8111 CM
4882 BS
3825 PH
6012 RL
6941 EE
3927 CD
4885 JH
6444TA

8075 CJ
8111 CM
26892

8431 RJ
9035 CX
5764 RE
4882 BS
9422 BK
6039 RA
6039 RA
5813 BP
8075 BV
49828

48465

5688 LK
3825 PH
6012 RL
6941 EE
9035 VP
9354 XB
7948 CD
9281 NR
9281 PJ
9422 BH
5688 LK

Plaats

ELSPEET
HEETEN
ZUNDERT
AMERSFOORT
HALER

DIDAM
RENSWOUDE
ACHTMAAL
EDERVEEN

ELSPEET
HEETEN
HEEDE
OOSTERWOLDE (FF
DRONRIJP

DE RIPS
ZUNDERT
SMILBE
STRAMPROY
STRAMPROY
YSSELSTEYN
ELSPEET
ESCHE
SCHUTTORF
OIRSCHOT
AMERSFOORT
HALER

DIDAM
DRONRIJP
ZEVENHUIZEN (GN)
NIJEVEEN
HARKEMA
HARKEMA
SMILDE
OIRSCHOT

Telefoon Status

088 199 20 00
0032-472667893
0622701152
0495-551527
06-12423749
088-4940080
076-5985147

0318-48+#78 Schorsing

088 199 20 00
00494963919168
0516 588342
06-18693992

0032-472667893
06-516300+7
0495-563599
0495-563599
0478-541983
0577-750827
0049-5944990292
0049-174444300
0411 - 688492
0622701152
0495-551527
06-12423749
0517-231705

Schorsing

0522-724318
0512-362236
0512-362355
06-22141937
0411-688492



4000023
4000042
4000078
4000071
4000053
4000028
4000029

NL
NL
NL
NL
NL
NE
NL

Ontsmetten

4000059
4000160
4000004
4000291
4000238
4000154
4000259
4000011
4000017
4000044
4000022
4000035
4000125
4000283
4000149

Plaagdierenbeheersing

4000183
4000047
4000214
4000243
4000004
4000282
4000228
4000210
4000238
4000067
4000244
4000236
4000021
4000277
4000204
4000259
4000209
4000155

NL
NL
NL - ZZP'er
NL - ZZP'er
NL
NL - ZZP'er
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL - ZZP'er

NL
NL
NL
NL - ZZP'er
NL - ZZP'er
NL - ZZP'er
NL - ZZP'er
NL - ZZP'er
NL
NL - ZZP'er
Buitenland
NL
NL - ZZP'er
NL
NL - ZZP'er
NL
NL
NL

Turna BV

Van de Pol BV Agri Service.NL BV

Van den Broek Pluimveeservice BV

Vof Pluimveebedrijf Bril

Vof Pluimveeservice Achtmaal
Lokt . . .

W. Pots Pluimveevangbedrijf & Stallenreinigir

Allround Reiniging Swinkels BV

Braye - stallenreiniging

DES-CO desinfectie en plaagdierbeheersing
J. Kappert Dienstverlening

Loedeman Ongediertebestrijding BV

Opti Agri BV

PestPrevent B.V.

Pluimveeservice Kievits B.V. BV
Pluimveeservice Noord-Nederland

Soludax BV

Stallenhygiéne van Essen BV

Van Eck Bedrijfshygiéne B.V.

van Wijngaarden Stalreiniging & Agriservice E
Wilko BVBA

Willems Pluimveeservice

AB Vakwerk Agri BV

Abeos Bedrijfsverzorging BV

Agro Pest Control BV

Broekhuis

DES-CO desinfectie en plaagdierbeheersing
Hebbuzz Plaagdier Advies en Bestrijding
J. Ruitenberg ongediertebestrijding
Kuperus Dienstverlening

Loedeman Ongediertebestrijding BV
Marissen De Erkende Bestrijder

MOB AGRI-INDUSTRIES

Nijboer Plaagdier Bestrijding
Ongediertebestrijding Han Schorfhaar
Ongediertebestrijding van Essen BV
Ottenschot Faunabeheersing
PestPrevent B.V.

Rentokil Pest Control

Schippers Bladel BV

Batavenstraat 11

Oude Nijkerkerweg 44
Barneveldsestraat 44 A

Ermermarkeweg 1l4a
Blokenstraat 12a
Meikade—25
Noorwegenweg 48

Notelstraat 19 A
Jokweg 59
Overcingellaan 17
Vliermansweg 4
Meikade 89
Oosterbracht 18 A
Plaggenweg 41
Vliermansweg 4
Willemstraat 29
Raamstraat 2 C
Griftsemolenweg 24
Sonniuswijk 49
Krollerweg 4
Schoolstraat 2 bus 3
Middenweg 1

Zeilmakersstraat 19
Telgenweg 25
Smaragdweg 60
Kraaijenbergstraat 20
Overcingellaan 17
Unikenkade 8 A
Knardersteeg 10
De Triemen 15
Meikade 89
Bruchterweg 105
Krekelberg 45
Bruine Kuilenweg 1
Larenseweg 60a
Griftsemolenweg 24
Beldsweg 29
Plaggenweg 41
Ravenswade 54 S
Smaragdweg 60

7122 ZT
3882 MC
3927 CD
7844 KD
4885 JH
6444TA
7772 TB

5085 ET
8394 VN
9401 LA
7784 CS
6744 TC
7821 CJ
3774 RN
7784 CS
9104 EL
5831 AT
8171 NS
5691 PD
3774 RG
3910

7447 SZ

8601 WT
8111 CM
5527 LB
8051 XN
9401 LA
9503 PD
3882 RL
9296 MC
6744 TC
7772 BK
2940
7784 DL
7475 PX
8171 NS
7495 PH
3774 RN
3439 LD
5527 LB

AALTEN
PUTTEN
RENSWOUDE
VEENOORD
ACHTMAAL
EBERVEEN
HARDENBERG

ESBEEK

DE HOEVE

ASSEN

ANE

EDERVEEN

EMMEN
KOOTWIIJKERBROE
ANE

DAMWOUDE
BOXMEER
VAASSEN

SON EN BREUGEL
KOOTWIIJKERBROE
NEERPELT
HELLENDOORN

SNEEK
HEETEN
HAPERT
HATTEM
ASSEN
STADSKANAAL
PUTTEN
TRIEMEN
EDERVEEN
HARDENBERG
HOEVENEN
ANE

MARKELO
VAASSEN
AMBT DELDEN
KOOTWIIJKERBROE
NIEUWEGEIN
HAPERT

06-19416766
0341-355299
088-4940080
0591-551218
076-5985147
0318-48+++8
0523-242541

013-5133284
0561-432218
085-2006478

088-4100061
0591-547273
0342-200222

06-43650141 (Deni

0511-421200
0485-571186
088-4100041
088-4100041
0342-444879

0032484285046

06-52241427

0515-548600
088 199 20 00
0497-382017
06-53782605
085-2006478
0599-850054
06-48894678
06-29538187
088-4100061
06-48562300

0032-36050085

06-15484302
06-53165775
0578 - 628300
0547-292272
0342-200222
030-6690400
0497-339773

Schorsing



4000044
4000056
4000035
4000152
4000197
4000189
4000273

Reinigen
4000170
4000171
4000231
4000031
4000059
4000160
4000265
4000279
4000007
4000075
4000112
4000194
4000290
4000154
4000011
4000115
4000080
4000022
4000042
4000078
4000035
4000125
4000156
4000088
4000028
4000029
4000283
4000149

NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL - ZZP'er

NL - ZZP'er
NL
NL - ZZP'er
NL
NL
NL
NL
NL - ZZP'er

NL - ZZP'er
NL - ZZP'er

NL - ZZP'er

NL
NL - ZZP'er

Soludax BV

Ten Dijk Plaagdierbeheersing B.V.

Van Eck Bedrijfshygiéne B.V.

VDH Prevent4U Plaagdierpreventie B.V.
Vespula

VTW Plaagdierbeheersing B.V.
Weening Services

Agrarische Dienstverlening - Hogedrukreinigir

Agrarische Dienstverlening Jonkeren
Agrarische dienstverlening Steenbergen
Agro Clean Nederland BV
Allround Reiniging Swinkels BV
Braye - stallenreiniging
Clean Farm
Datema Agrarische Dienstverlening
Europees Schoonmaakbedrijf
Gelderse Cleaning Service (G.C.S.)

: | el . loni
Koetsier Agri Service
Maatschap A. Pierik J.G. Pierik-Buitenhuis
Opti Agri BV
Pluimveeservice Kievits B.V. BV
Pluimveeservice Zeb Smit
R de lange Agrarische dienstverlening
Stallenhygiéne van Essen BV
Van de Pol BV Agri Service.NL BV
Van den Broek Pluimveeservice BV
Van Eck Bedrijfshygiéne B.V.

van Wijngaarden Stalreiniging & Agriservice E

Vof Agrarische Service Kruiger

VOF-Agri-Cleaning
okl ) L

W. Pots Pluimveevangbedrijf & Stallenreinigir

Wilko BVBA
Willems Pluimveeservice

Raamstraat 2 C
Twelloseweg 77-2
Sonniuswijk 49

Bonksel 6

Ensingwijk Zuid Zijde 43
Uiterburen 41
Legeloane 1

Dedemsweg 12

Dedemsvaartseweg zuid 19

Fluitenbergseweg 82
Vloedmolenweg 19
Notelstraat 19 A
Jokweg 59
Anemoonhof 30

Dedemvaartseweg Zuid 99

Pieter Coeckestraat 2
Paalgraaf 23
Framweg-24
Reijnvaanerf 8
Leggeloo 52
Oosterbracht 18 A
Vliermansweg 4

De Haspel 27
Tweede Blokweg 5
Griftsemolenweg 24
Oude Nijkerkerweg 44
Barneveldsestraat 44 A
Sonniuswijk 49
Krollerweg 4
Industrieweg 6
Matenweg4
Meikade—25
Noorwegenweg 48
Schoolstraat 2 bus 3
Middenwea 1

5831 AT
7396 BM
5691 PD
5721 TP
7887 EZ
9636 EC
9284 XN

7722 PZ
7775 AB
7931 TC
6039 RX
5085 ET
8394 VN
6002 WN
7775 AE
5643 VK
4174 LC
9422 BK
8075 BV
7991 PZ
7821 CJ
7784 CS
9354 XB
7777 SR
8171 NS
3882 MC
3927 CD
5691 PD
3774 RG
9919 JE
7948-NDB
6744TFA
7772 TB
3910
7447 SZ

BOXMEER
TERWOLDE

SON EN BREUGEL

ASTEN
ERICA
ZUIDBROEK

AUGUSTINUSGA

DALFSEN
LUTTEN

FLUITENBERG

STRAMPROY
ESBEEK

DE HOEVE
WEERT
LUTTEN
EINDHOVEN
HELLOUW
SMHLDE
ELSPEET
DWINGELOO
EMMEN

ANE

ZEVENHUIZEN (GN)
SCHUINESLOOT

VAASSEN
PUTTEN
RENSWOUDE

SON EN BREUGEL
KOOTWIJKERBROE

LOPPERSUM
NBEEVEEN
EDERVEEN

HARDENBERG

NEERPELT

HELLENDOORN

0485-571186
0571-291376
088-4100041
0493-688006
06-48920335
06-12429530
0512-332108

06-20968702
06-12620983
0522-444242
0495-564272
013-5133284
0561-432218
06-82848363

06-47107700
0418-582645
06-516300747
0577-750827

0591-547273

06-43650141 (Deni

06-46262525
088-4100041
0341-355299
088-4940080
088-4100041
0342-444879
0596-202375

0318-48++78
0523-242541

0032484285046

06-52241427

Schorsing

Schorsing
Schorsing



